Vocation, o, llamam². Alex. cons. 139. n. 3. lib. 6. Menoch. cons. 85.
 n. 102. Sumto n. 149. lib. 4. Peregr. l. art. 29. n. 39. in finibus
 terminis q^{do} rão est de iusta p^{er}modum illationis nempe his verbis
 ades q^{da} bona semper remaneant in linea masculina deagnat²
 ut censet². adjecta ad p^{re}cedentiã declar² et in casu quo p^{re}cedens
 dispositi^o et subst: verificet² et sortiat² effect² consulit R^{ex}ony. Gab.
 l. com. iii. n. 22. et 23. lib. Menoch. d. cons. 253. n. 13. et regg.
 lib. 3. Quin. Aret. Ceph. et Lozin. sen. quos allegat Casan. cons.
 4. n. 217. et novit². Aldou. cons. 93. n. 21. vbi refert Lozin. Jun.
 Ceph. et Menoch. in alijs pluribus locis non negatis a fastanate
 idem Aldou. cons. 94. n. 19. vbi eisdem fere refert, quos antea d.
 cons. 93. n. 21. reculerat intendendo et hinc ano sensu, aut saltem min^{us}
 difficili et contentioso, nempe vbi rão agnationis non fuit simpl^r
 et absolute expressa, sed in certis tm gradibus, subst: et personis
 apponita; hoc enim vlt^o casu rão agnat² gradum, pers^{as}. et subst:
 tm quibus apponit² respicit, nec vltra operat² quam eventus subst:
 ni^o recernit². j. l. que cond. 39. ff. de cond. eisdem subst: Mol. d.
 lib. 3. c. 5. n. 18. —

Y aunque lo dho tiene en su favor rason y autoridad, todavia paragono que de
 dificultad, o, escrupulo en los terminos del echo de q^{de} se trata por aver
 quien por conjeturas de agnacion, y masculinidad, y perpetua p^{er}manen.
 de bienes se apartan de la resolucion de Aldou. vno bat Peregr. cons.
 41. n. 5. lib. 5. sera fofoso probar q^{de} en toda la clausula de la Seren^o
 de que se trata, no ay conjeturas alguna de agnacion y perpetuidad de
 fidei comisso. parece agendume se inhyrendo regulis Iuris scripti. Verba
 testamentor² incipienda, max servandas scripura² testam² pro v^o
 stat, non sup^{pl}endo, nec res, nec pers^{as}. ni q^lter, vbi oroes sunt perfect².
 l. fin. ff. de manumiss. testa. p^{er} vobis ut solet, advertit Peregr. cons.
 33. n. 24. et 25. et 43. lib. 3. et cons. 74. n. 7. et 8. vbi in veltur

contra extendentes disposi. testatoris deperi. ad pers. ex vi ejusdem, aut
maiori rois: Unde receptum est coniecturas ad inducendas Vocaciones, au
fidei commissum debent esse elictas ex dispositis, et scriptis per testatorem
gentes, probabiles, et concludentes, nec alias potius corrigere, Voluntatum
quam interpretes, et obtemperare videamur, et ut ex Bald. consil. d.
et Bertazol. d. cons. 69. n. 21. et videndum non est nimis anxie, aut
scrupulose coniecturis, aut rebus exploratis, quod antea dixit Impe
rator in l. si quis heres. C. de insti. et substi. in illis verbis. Neden
nimia utimur circa huiusmodi sensus subtilitate, Prudicia testatorum
defraudent. —